PAGE

ПРОТОКОЛ
заседания Совета сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

01.07.2020
с. Нижнезаитово
№13
Всего депутатов - 7

Кворум - 4
На заседании присутствовало – 7
Председатель:     Шакиров И.Х.
Секретарь:          Латыпова Р.Р.
Присутствовали: 2 (список прилагается)
Секретарем заседания избрана Латыпова Р.Р., депутат от избирательного округа № 2.

ПРОГОЛОСОВАЛИ: «За» - 7, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

 В счетную комиссию заседания избраны:

1. Гирфанов Виннир Муктасимович         - избирательный округ № 6.
2. Шакиров Илшат Вагизович  - избирательный округ № 4.
ПРОГОЛОСОВАЛИ: «За» - 7, Против» - нет, «Воздержался» - нет.

В редакционную комиссию заседания избраны:

1. Абдуллина Лариса Петровна  -   избирательный округ № 6.
2. Хисамов Гавис Мирсалихович  - избирательный округ № 5.

ПРОГОЛОСОВАЛИ: «За» - 7, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

ПОВЕСТКА ДНЯ
1.  Об утверждении Дополнительного Соглашения к Соглашению между органами местного самоуправления муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан и сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан о передаче сельскому поселению части полномочий муниципального района

Вносит глава сельского поселения
Докладывает Шакиров И.Х., глава сельского поселения

Повестка дня утверждена единогласно
1. СЛУШАЛИ:

Шакиров И.Х., глава сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район:
-  Об утверждении Дополнительного Соглашения к Соглашению между органами местного самоуправления муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан и сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан о передаче сельскому поселению части полномочий муниципального района
РЕШИЛИ:
Решение по вопросу «Об утверждении Дополнительного Соглашения к Соглашению между органами местного самоуправления муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан и сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан о передаче сельскому поселению части полномочий муниципального района» принято единогласно (текст решения прилагается).
ПРОГОЛОСОВАЛИ: «За» - 7, Против» - нет, «Воздержался» - нет.
	Председатель заседания-

глава сельского поселения
	Шакиров И.Х.

	Секретарь заседания
	Латыпова Р.Р.

1
PAGE
2